П Р О Т О К О Л      № 1
                                 Заседания правления ТСЖ «Парус»

         г. Волгодонск                                                                              31.03.2013г.

                    Присутствовали:

                    Члены правления                      Касьянов С.А.

                                                                        Шевченко А.
                                                                        Гончаренко В.Е.

                                                                        Романович Р.Н.
                                                                        Фурсов К.О.
                                                                        Соловьёва Г.В.
                                                                        Яцкевич Л.М.
                                                                        Уткина Т.Ф.

                                                                        Мокренко З.И.

                                                                        Кознова Г.В.

                    Повестка дня:

                    Выборы председателя правления ТСЖ «Парус» в связи с
                    окончанием  срока полномочия на должности председателя.

                    Было предложено избрать председателем правления  ТСЖ

                    «Парус» Касьянова Сергея Александровича.

                    Решили:  Избрать председателем правления ТСЖ «Парус»

                    Касьянова Сергея Александровича.

                    Голосовали:     за  - единогласно.

                    Председатель правления

                    ТСЖ  «Парус»                                    Касьянов С.А.

                                                                                         .

                    Секретарь                                            Кознова Г.В.